
СЕВАСТОПОЛЕВА
АНАСТАСИЯ СЯИТОВНА

+7 (925) 635-19-39

Сдается 2-комн. квартира,
70 м², этаж 7/22

130 000 руб.
 Москва, 3-я Хорошёвская улица, 27к3

 метро Зорге - 10 минут Пешком

 метро Октябрьское поле - 10 минут Пешком

Площадь, м2 Этаж

70

Общая

27.5

Жилая

25

Кухня

7/22

https://gorobmen.com/catalog/22/155228/

Квартира забронирована до 27.01.2024.Сдаётся прекрасная квартира евро-трёшка -70 кв.м, жилая -28
кв.м., комнаты изолированные, кухня-гостиная -25 кв.м. ЖК бизнес-класса "Хорошевский", закрытая
территория, вход по магнитным картам, видеонаблюдение, круглосуточная охрана, подземный
паркинг и наземная стоянка вокруг территории, благоустроенная территория. Квартира с хорошим
евроремонтом, полностью оборудована мебелью и техникой, два кондиционера, кухонный гарнитур,
встроенная техника, посудомоечная машина, стиральная машинка, холодильник, кровать
двухспальная, диван двухспальный, -2 санузла совмещенных, отделаны в современном стиле,а также
имеется вместительная гардеробная, квартира чистая и ухоженная! ЖК находится в пешей
доступности от трёх станций метро, развитая инфраструра, фитнесс-клуб с бассейном, магазины, ТЦ,
салоны красоты, садики, школа, парки Серебряный бор, Берёзовая роща!Удобный выезд, на



Звенигородское шоссе, на Ленинградское шоссе! Рассмотрим платёжеспособных граждан,
чистоплотных, порядочных, строго без животных, с детьми возможно, но обсуждается возраст. Залог
возможно разбить на два платежа! Звоните, бронируйте дату просмотра, все подробности по телефону!
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